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Raamattu määrittelee tämän maail-
man pahaksi sen turmeltuneisuuden 
tähden. Syntisyys ja maailman pahuus 
ei sovi Jumalan kanssa yhteen ja siksi 
Raamattu toteaa rakkautemme maail-
mallisuutta kohtaan olevan vihollisuut-
ta Jumalaa vastaan. 
 

”Mistä tulevat taistelut ja mistä 
riidat teidän keskuudessanne? Ei-
kö teidän himoistanne, jotka soti-
vat jäsenissänne? Te himoitsette, 
eikä teillä kuitenkaan ole; te 
tapatte ja kiivailette, ettekä voi 
saavuttaa; te riitelette ja taiste-
lette. Teillä ei ole, sen tähden et-
tette ano. Te anotte, ettekä saa, 
sen tähden että anotte kelvotto-
masti, kuluttaaksenne sen hi-
moissanne. Te avionrikkojat, et-
tekö tiedä, että maailman ystä-

vyys on vihollisuutta Jumalaa 

vastaan? Joka siis tahtoo olla 
maailman ystävä, siitä tulee Ju-
malan vihollinen.” Jaak.4:1-4 

 
Toisaalla Raamattu tekee selväksi 
myös sen, että joudumme 
valitsemaan, palvommeko tätä 
maailmaa ja sen ruhtinasta, vai 
tahdommeko palvella Jumalaa.  
 

”Ei kukaan voi palvella kahta her-
raa; sillä hän on joko tätä vihaa-
va ja toista rakastava, taikka tä-
hän liittyvä ja toista halveksiva. 
Ette voi palvella Jumalaa ja 

mammonaa.” Matt.6:24 
 
Juuri tämän valinnan ja päätöksen 
maailma ja jopa monet uskonnot tah-
tovat hämärryttää. Päätös, joka johtai-
si parannukseen ja hyvään elämään, 
lujittaisi uskoamme Jumalaamme koh-
taan - jostain ihmeen syystä siihen ei 
saisi tarttua. Ihminen valitsee aina 
mieluummin omia järkeilyjään ja op-
pejaan, sen sijaan, että uskoisi Jee-
sukseen puhtaasta sydämestä.  
 

”Mutta jos pidätte pahana palvel-
la Herraa, niin valitkaa tänä päi-
vänä, ketä tahdotte palvella, nii-
täkö jumalia, joita teidän isänne 
palvelivat tuolla puolella virran, 
vai amorilaisten jumalia, niiden, 
joiden maassa te asutte. Mutta 
minä ja minun perheeni pal-

velemme Herraa." Joos.24:15 
 
Ethän tahtoisi olla Jumalan vihollinen? 
Joudumme elämään kyllä tässä maail-
massa tehden paljon asioita, mitkä 

ovat tämän maailman lain 
alaisuuksia. Teemme työtä, 
nukumme, syömme ja hoi-
damme monenlaisia asioita, 
mutta mistä maailman ys-
tävyydessä on kysymys? – 
Se tarkoittaa rakkautemme 
kohdetta ja asennemaail-
maamme. Mitä pidämme 
rakkaana ylitse muiden, mi-

tä kiihkeästi haluamme ja millaisella 
mielellä ja asenteella elämme? Rahan 
himo, vallan halu, ylpeys ja anteeksi-
antamattomuus valtaavat ihmismielen 
herkästi. Maailma rakastaa tuomiota ja 
syyllisen kiduttamista. – Ovatko nämä 
maalliset asioiden käsittelytavat ja 
asenteet meille rakkaampia, kuin Ju-
malan Pojan evankeliumi?  
 
Olemmeko valmiita luopumaan kä-
sityksistämme ja mielipiteistämme? 
Voimmeko ojentautua evankeliumin 
mukaan armahtaen ja anteeksi antaen 
- niin kuin Kristus on meille anteeksi 
antanut? Toisinaan olemme selkeällä 
valinnan paikalla, jossa valitsemme 
maailmanmielisyyden ja jumalisuuden 
välillä. Onhan se oudon tuntuista, jos 
emme vaadikaan tuomiota syylliselle, 
vaan annamme anteeksi. Se kuitenkin 
on ainut asia, mikä tuo hyvyyttä tä-
män pahan ja turmeltuneen maailman 
keskelle. 
 
Mistä sitten saamme voiman elää ju-
malista elämää - toteuttamatta tämän 
maailman mieltymyksiä? – Se on mah-
dollista ainoastaan Pyhän Hengen täy-
teydessä. Hänen voimassaan tulemme 
Jumalan lapsiksi ja Hänen voimassaan 
kykenemme vaeltamaan Hänen tah-
tonsa mukaisesti. Tarvitsemme siis 
täyttymystä Jumalan Hengestä. – Tie-
sithän, että jokaisella Jeesukseen us-
kovalla on oikeus ja lupa tulla Hengen 
täyteyteen? Se on sinullekin varattu 
perintöoikeus Jumalassa, jonka saat 
omistaa uskossa itsellesi. Jos uskot sy-
dämessäsi Herraan Jeesukseen, ja 
tunnustat suullasi Hänet Herraksesi, 
saat kokea, miten Hänen hyvä Hen-
kensä valloittaa sydämesi. Jeesuksen 
Herraushan sydämessä tarkoittaa sitä, 
että olemme valmiita antamaan Hänel-
le kaiken vallan ajatuksiimme, asentei-
siimme, valintoihimme, tekoihimme, 
syyllisyyteemme, menneisyyteen, ny-
kyisyyteen ja tulevaisuuteen nähden. 
Uskallatko antautua kaikessa Jeesuk-
selle heittäytyen Hänen käsivarsilleen? 
Se olisi parasta, mitä elämälläsi voisit 
tehdä! Hänessä olet monin verroin 
enemmän - hyödyksi niin itsellesi, kuin 
toisillekin ja ennen kaikkea Jumalan 
hyvälle tahdolle. 
 
Älä rakasta tätä maailmaa niin, että 
hukut sen mukana. Hyviä esimerkkejä 
tämän ajan maailmasta ja sen tavoista 
on valloillaan olevat puheet tasa-ar-
vosta ja suvaitsevuudesta. Niiden var-
jolla käännetään kaikki pahuuskin lu-
vallisiksi, - ja nyt, kun ovat alkuun 

päässeet homouksineen, niin seuraa-
vaksi ajetaan läpi moniavioisuus ja 
lapsiin sekaantuminen. Puhutaanpa 
jossain jo, että myös eläimien kanssa 
pitäisi saada harjoittaa yhteyttä. 
Olemmeko kristittyinä mukana kaikes-
sa tässä? Nyökytteletkö hyväksyen 
päätäsi, mukautuen tämän maailman 
ajatuksiin? Nyt olisi korkea aika herätä 
näyttämään Jeesuksen Kristuksen py-
hän evankeliumin todellinen tarkoitus! 
Ei tarvitse riidellä tai provosoida tar-
peettomia ja mihinkään johtamattomia 
väittelyjä, mutta tilaisuuden tullen, tuo 
selkeästi Raamatun kanta asioihin. Nyt 
olisi oiva hetki osallistua vastustamaan 
homoavioliittoja ja käydä allekirjoitta-
massa kansalaisaloite kyseisestä 
aiheesta! Sinun ääntäsi tarvitaan! 
Herää ja vaikuta!! 
 www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1175  
- Tee tämä rakastaen Jumalaa ja Hä-
nen Sanaansa! – Vetoan sinun puhtaa-
seen mieleesi, anna äänesi hyvän 
asian puolesta - tulevaisuuden lapsien 
vuoksi! 
 
Jumalan vihollinen hyväksyy hiljaisesti 
kaiken pahuuden. Uneliaisuuden henki 
on myös tästä maailmasta. Se sokai-
see näkemästä, innostumasta ja tah-
tomasta muuttaa asioita. Muutu mie-
len uudistuksen kautta. Rakasta tuli-
sesti Jeesusta ja toimi sen eteen, että 
mahdollisimman moni voisi löytää Jee-
suksen. Tee se osallistuen ja antaen 
varallisuutta seurakunnan toimintoihin. 
Tartu tilaisuuksiin, joissa voit pitää yllä 
vanhurskautta. Näet kyllä, että Jumala 
on kanssasi, kun vaellat nöyrällä mie-
lellä Hänen tahdossaan. 
 

”Älkää mukautuko tämän maail-
manajan mukaan, vaan muuttu-
kaa mielenne uudistuksen kautta 
tutkiaksenne, mikä on Jumalan 
tahto, mikä hyvää, otollista ja 
täydellistä.” Room.12:2 

 
Ole Jumalan ystävä! Ystäväkseen Hän 
kutsuu sinua, kun kuulut Hänelle Jee-
suksen kautta! (Joh.15:15) Miten suloista 
onkaan tietää, että Jumala katselee 
meitä hyväksyen ja rakastaen, kuin 
parasta ystävää! (Saarn.9:7) Se, mitä 
kannamme sydämemme asenteina, 
ratkaisee, olemmeko Jumalan ystäviä 
vai vihollisia. Älä rakasta maailmaa ja 
sen himoa. Täyty Jumalan hyvillä aja-
tuksilla, uskolla ja puhtaalla rakkau-
della. Elä todeksi Jeesuksen tuoman 
armon osallisuus ja vapautus kaikesta 
synnistä. Olet Jumalan ystävä, jota 
Hän suuresti siunaten rakastaa! 
 


